
第①試合　　９：００ 第⑤試合　１３：００
第②試合　１０：００ 第⑥試合　１４：００
第③試合　１１：００ 第⑦試合　１５：００
第④試合　１２：００ 第⑧試合　１６：００

3750

36654848

70

2649

29422342

3240

第３３回　上境杯争奪ミニバスケットボール交歓大会組合せ表

女子　Ａブロック（　下関市体育館　Ｂコート　）
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女子　Ｂブロック（　川中小学校体育館　Ａコート　）
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女子　Ｄブロック（　彦島体育館　Aコート　）
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第３３回　上境杯争奪ミニバスケットボール交歓大会組合せ表

女子　Ｃブロック（　彦島体育館　Bコート　）
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女子　Ｆブロック（　安岡小学校体育館　Aコート　）
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第３３回　上境杯争奪ミニバスケットボール交歓大会組合せ表

女子　Ｅブロック（　豊浦小学校体育館　Ａコート　）
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